ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Bằng chứng nhận sản phẩm, hàng hóa

tiêu biểu tỉnh Thanh Hóa năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 2892/2009/QĐ-UBND ngày 26/8/2009 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định xét chọn sản phẩm, hàng hóa tiêu
biểu của tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình
số 522/TTr-BTĐKT ngày 09/10/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Bằng chứng nhận 10 sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu tỉnh Thanh

Hóa năm 2020 cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Doanh nghiệp có sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu được UBND tỉnh

tặng Cúp giải thưởng và kèm theo tiền thưởng 11.920.000đ (Mười một triệu,

chín trăm hai mươi nghìn đồng), từ nguồn kinh phí thi đua khen thưởng của tỉnh

năm 2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Hội đồng xét chọn sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu của tỉnh năm 2020, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các doanh nghiệp có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM, HÀNG HÓA TIÊU BIỂU

 TỈNH THANH HÓA NĂM 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày     tháng    năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

1.  Dịch vụ khám chữa bệnh cho nhân dân và bệnh nhân là người nước ngoài

tại Bệnh viện đa khoa quốc tế Hợp Lực, thị xã Nghi Sơn;

2.  Tàu dịch vụ, Công ty Cổ phần Cảng dịch vụ dầu khí tổng hợp PTSC Thanh

Hóa;

3.  Phần mềm hỗ trợ thi trực tuyến VNPT-eTest, Viễn Thông Thanh Hóa;

4.  Gạch gỗ thanh VICENZA nung 2 lần in kỹ thuật số, kích thước

150x800mm, Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển VICENZA;

5.  Dầu đậu nành Tiara, Công ty TNHH Dầu thực vật khu vực miền Bắc Việt

Nam;

6.  Cho vay thấu chi trên tài khoản phát hành thẻ tại địa bàn Nông nghiệp,

Nông thôn (gọi tắt là thẻ thấu chi NoNT), Ngân hàng nông nghiệp và phát

triển nông thôn Thanh Hóa;

7.  Gạo nếp cái hoa vàng Quý Hương, Công ty Cổ phần thương mại Sao Khuê;

8.  Khẩu trang vải Nano kháng khuẩn 3 lớp (DUST PROOFING FACE

MASK), Công ty Cổ phần may xuất khẩu Trường Thắng;

9.  Dịch vụ nhà hàng và tổ chức sự kiện, Công ty Cổ phần Dạ Lan;

10.  Thép thanh, cuộn với thương hiệu “VAS”, Công ty Cổ phần Gang thép

Nghi Sơn./.

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T22:18:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T08:26:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T08:26:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T08:31:11+0700